EL CONSEJO DIRECTIVO DEL INSTITUTO NACIONAL 

DE EMPLEO Y FORMACION PROFESIONAL 

RESUELVE POR UNANIMIDAD: 

1. RECTIFÍCASE la Resolución N°227/25 del 25 de noviembre del corriente año, 

respecto al monto máximo de subsidio otorgado al proyecto ID 5828, debiendo 

ser el mismo por $170.570 (pesos uruguayos ciento setenta mil quinientos 

setenta) afectándose dicha suma a la línea 1.3.1 – Formación contínua y gestión 

de talento en las empresas (cód. de res. EMPR-2025-0327). ---------------------- 

2. COMUNÍQUESE a las Gerencias de Empresas y Otras Organizaciones y de 

Administración y Finanzas.